
  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Klíny byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných uživatelů). 
Jedná se o šotolinovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Lokalitou prochází kromě cyklotrasy 
č. 23 také červená turistická značka a lyžařská Krušnohorská magistrála. Sčítač byl v dané 
lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do povrchu komunikace a sloupku s čidlem k 
rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Klíny 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 3 334 2 477 857 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

1. 5. 2016 
(438) 

1. 5. 2016 
(414) 

7. 5. 2016 (82) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 2 1 0 

Denní průměr 37 27 9 

Měsíční průměr 1 115 829 287 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 3 885 3 878 7 

Únor 262 254 8 

Březen 241 237 4 

Duben 1 087 1 043 44 

Květen 1 560 1 090 470 

Červen 687 344 343 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

  
  

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Mníšek, OUT = směr přehrada Fláje 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Mníšek, OUT = směr přehrada Fláje  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Mníšek, OUT = směr přehrada Fláje  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Cínovec byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných uživatelů). 
Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 23 
a v zimně tudy vede také upravovaná běžkařská stopa. Sčítač byl v dané lokalitě řešen 
umístěním indukčních smyček do asfaltového povrchu a sloupku s čidlem k rozlišení pěších 
vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Cínovec 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 4 204 1 045 3 159 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

26. 6. 2016 
(486) 

7. 6. 2016 
(76) 

26. 6. 2016 
(425) 

Nejfrekvent. den Neděle Sobota Neděle 

Hodin. průměr 2 0 1 

Denní průměr 46 11 35 

Měsíční průměr 1 406 350 1 057 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 2 221 2 194 27 

Únor 386 349 37 

Březen 492 464 28 

Duben 580 233 347 

Květen 1 576 356 1 220 

Červen 2 048 456 1 592 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Cínovec, OUT = směr Komáří hůrka 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Cínovec, OUT = směr Komáří hůrka  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Cínovec, OUT = směr Komáří hůrka  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Vrch Tří pánů byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných 
uživatelů). Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na 
cyklotrase č. 23, vede tudy červená turistická značka a v zimě je součástí Krušnohorské 
lyžařské magistrály. Sčítač byl v dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do 
asfaltového povrchu a sloupku s čidlem k rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Vrch Tří pánů 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 6 351 3 244 3 107 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

12. 4. 2016 
(377) 

12. 4. 2016 
(366) 

21. 5. 2016 
(222) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 3 1 1 

Denní průměr 70 36 34 

Měsíční průměr 2 124 1 085 1 039 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 2 153 2 085 68 

Únor 523 429 94 

Březen 2 155 2 073 82 

Duben 2 260 1 885 375 

Květen 2 403 877 1 526 

Červen 1 688 482 1 206 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vrch Tří pánů, OUT = směr Nové Město 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Vrch Tří pánů, OUT = směr Nové Město  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Vrch Tří pánů, OUT = směr Nové Město  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Vitíška (Mikuláška) byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných 
uživatelů). Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na 
cyklotrase, která propojuje cyklotrasu č. 23 a 3010. Zároveň zde vede červená a zelená 
turistická značka a v zimně je zde upravená běžecká stopa. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Vitíška 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 3 365 2 211 1 154 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

14. 5. 2016 
(196) 

14. 5. 2016 
(168) 

28. 5. 2016 ¨ 
(97) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 2 1 1 

Denní průměr 37 24 13 

Měsíční průměr 1 126 740 386 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 5 052 5 001 51 

Únor 916 842 74 

Březen 1 189 1 125 64 

Duben 609 490 119 

Květen 1 623 1 084 539 

Červen 1 133 637 496 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  
 

 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Cínovec 2 byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných uživatelů). 
Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 
23. Sčítač byl v dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do asfaltového povrchu a 
sloupku s čidlem k rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Cínovec 2 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 2 864 815 2 049 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

7. 5. 2016 
(169) 

7. 5. 2016 
(53) 

22. 5. 2016 
(126) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 1 0 1 

Denní průměr 31 9 23 

Měsíční průměr 958 273 685 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 540 530 10 

Únor 167 140 27 

Březen 235 214 21 

Duben 438 190 248 

Květen 1 139 280 859 

Červen 1 287 345 942 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  
 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Mníšek byli monitorováni cyklisté a pěší. Jedná se o štěrkovou komunikaci o šířce 
cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 23. Okolo sčítače prochází červená turistická 
značka, naučná stezka Flájská hornatina a také Krušnohorská lyžařská magistrála. Sčítač byl 
v dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do šotolinového povrchu a sloupku s 
čidlem k rozlišení pěších vedle stezky 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Mníšek 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 1 832 1 074 758 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

7. 5. 2016 
(82) 

9. 4. 2016 
(78) 

7. 5. 2016  
(61) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 1 0 0 

Denní průměr 20 12 8 

Měsíční průměr 613 359 254 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 658 1 655 3 

Únor 225 211 14 

Březen 695 680 15 

Duben 576 523 53 

Květen 688 280 408 

Červen 568 271 297 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
I IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  
 

 

 
 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Moldava byli monitorováni cyklisté a pěší. Jedná se o štěrkovou komunikaci o 
šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 3010. Okolo sčítače prochází žlutá 
turistická značka, naučná stezka Sklářská a také upravovaná běžecká trať. Sčítač byl v 
dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do šotolinového povrchu a sloupku s 
čidlem k rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Moldava 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 5 473 4 427 1 046 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

14. 5. 2016 
(1 265) 

14. 5. 2016 
(1 235) 

25. 6. 2016  
(85) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 3 2 0 

Denní průměr 60 49 11 

Měsíční průměr 1 831 1 481 350 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
   

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 658 1 655 3 

Únor 225 211 14 

Březen 695 680 15 

Duben 1 078 955 123 

Květen 2 756 2 227 529 

Červen 1 639 1 245 394 

    

    

    

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/

